
Splash Meet Manager 11, Build 29894 Registered to Miejski Klub Plywacki 2008-05-04 0:37 - Page 1

Letnie Otwarte Mistrzostwa Polski w Pływaniu Osób Niepełnosprawnych
Szczecin, 27- - 29-6-2014

Event 15 Women, 100m Backstroke Open
2014-06-28 - 12:51 Results
Points: IPC 2012

Rank YB Time Pts 50m 100m

Grupa S5

1. GRZES Natalia 94 KSI Start Szczecin 2:56.21 147 1:27.73 1:28.48
2. WISNIEWSKA Hanna 00 Start Wroclaw 3:06.23 124 1:28.04 1:38.19

Grupa S6

1. SONNTAG Peggy 99 BV Leipzig 1:56.19 388 55.48 1:00.71
2. STRAWINSKA Karolina 97 IKS Warszawa 2:17.21 235 1:04.67 1:12.54
3. PODOWSKA Aleksandra 99 Triumf Start Bydgoszcz 2:54.63 114 1:24.36 1:30.27

Grupa S7

1. MALASZKIEWICZ Dominika 99 Start Bialystok 2:35.45 144 1:15.47 1:19.98
2. SERWIAK Weronika 99 LKS Gol - Start Czestochowa 2:54.90 101 1:24.61 1:30.29
3. KOROWAJ Paula 98 Start Bialystok 3:29.40 59 1:38.15 1:51.25

Grupa S8

1. FILIPIUK Zuzanna 99 Szansa Start Gdansk 1:34.64 485 46.52 48.12
2. KACIK Nikola 01 Szansa Start Gdansk 1:47.98 327 52.78 55.20
3. NOGA Aneta 96 LKS Gol - Start Czestochowa 2:04.08 215 59.76 1:04.32
4. GRZEGRZOLKA Malgorzata 98 IKS Warszawa 2:08.86 192 1:04.29 1:04.57

Grupa S9

1. SOBCZAK Katarzyna 94 Start Wroclaw 1:24.27 556 40.43 43.84
2. HARASIM Malwina 01 Szansa Start Gdansk 1:36.49 370 46.98 49.51
3. PIEC Alicja 07 Start Kalisz 2:36.22 87 1:14.08 1:22.14

Grupa S10

1. OMIELAN Anna 93 Start Bialystok 1:24.64 472 40.64 44.00
2. KAWECKA Paulina 93 Start Lublin 1:25.70 455 39.95 45.75
3. REMMELG Anette 00 Estonia 1:31.83 370 44.40 47.43
4. PAWLIK Katarzyna 89 Start Katowice 1:32.27 364 44.01 48.26
5. GRZEGORCZYK Justyna 00 Start Bialystok 1:36.22 321 46.50 49.72
6. DAROCH Oliwia 02 Plywak Tomaszow Maz. 1:40.52 282 48.99 51.53

Grupa S11

1. EGEL Elisabeth 00 Estonia 1:30.53 654 43.54 46.99
2. NARMONTAITE Brigita 97 Saltinis Wilno 2:51.06 97 1:24.54 1:26.52

Grupa S13

1. SCHOTTNER Henriette 97 USV Halle 1:21.26 615 39.89 41.37
2. RYSZKA Adrianna 98 Plywak Tomaszow Maz. 2:24.39 110 1:10.85 1:13.54

Grupa S1 - 10

1. SOBCZAK Katarzyna 94 Start Wroclaw 1:24.27 556 40.43 43.84
2. FILIPIUK Zuzanna 99 Szansa Start Gdansk 1:34.64 485 46.52 48.12
3. OMIELAN Anna 93 Start Bialystok 1:24.64 472 40.64 44.00
4. KAWECKA Paulina 93 Start Lublin 1:25.70 455 39.95 45.75
5. SONNTAG Peggy 99 BV Leipzig 1:56.19 388 55.48 1:00.71
6. REMMELG Anette 00 Estonia 1:31.83 370 44.40 47.43

HARASIM Malwina 01 Szansa Start Gdansk 1:36.49 370 46.98 49.51
8. PAWLIK Katarzyna 89 Start Katowice 1:32.27 364 44.01 48.26
9. KACIK Nikola 01 Szansa Start Gdansk 1:47.98 327 52.78 55.20

10. GRZEGORCZYK Justyna 00 Start Bialystok 1:36.22 321 46.50 49.72
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Letnie Otwarte Mistrzostwa Polski w Pływaniu Osób Niepełnosprawnych
Szczecin, 27- - 29-6-2014

Event 15, Women, 100m Backstroke, Grupa S1 - 10

Rank YB Time Pts 50m 100m

11. DAROCH Oliwia 02 Plywak Tomaszow Maz. 1:40.52 282 48.99 51.53
12. STRAWINSKA Karolina 97 IKS Warszawa 2:17.21 235 1:04.67 1:12.54
13. NOGA Aneta 96 LKS Gol - Start Czestochowa 2:04.08 215 59.76 1:04.32
14. GRZEGRZOLKA Malgorzata 98 IKS Warszawa 2:08.86 192 1:04.29 1:04.57
15. GRZES Natalia 94 KSI Start Szczecin 2:56.21 147 1:27.73 1:28.48
16. MALASZKIEWICZ Dominika 99 Start Bialystok 2:35.45 144 1:15.47 1:19.98
17. WISNIEWSKA Hanna 00 Start Wroclaw 3:06.23 124 1:28.04 1:38.19
18. PODOWSKA Aleksandra 99 Triumf Start Bydgoszcz 2:54.63 114 1:24.36 1:30.27
19. SERWIAK Weronika 99 LKS Gol - Start Czestochowa 2:54.90 101 1:24.61 1:30.29
20. PIEC Alicja 07 Start Kalisz 2:36.22 87 1:14.08 1:22.14
21. KOROWAJ Paula 98 Start Bialystok 3:29.40 59 1:38.15 1:51.25

Grupa S11 - 13

1. EGEL Elisabeth 00 Estonia 1:30.53 654 43.54 46.99
2. SCHOTTNER Henriette 97 USV Halle 1:21.26 615 39.89 41.37
3. RYSZKA Adrianna 98 Plywak Tomaszow Maz. 2:24.39 110 1:10.85 1:13.54
4. NARMONTAITE Brigita 97 Saltinis Wilno 2:51.06 97 1:24.54 1:26.52

Open

1. EGEL Elisabeth 00 Estonia 1:30.53 654 43.54 46.99
2. SCHOTTNER Henriette 97 USV Halle 1:21.26 615 39.89 41.37
3. SOBCZAK Katarzyna 94 Start Wroclaw 1:24.27 556 40.43 43.84
4. FILIPIUK Zuzanna 99 Szansa Start Gdansk 1:34.64 485 46.52 48.12
5. OMIELAN Anna 93 Start Bialystok 1:24.64 472 40.64 44.00
6. KAWECKA Paulina 93 Start Lublin 1:25.70 455 39.95 45.75
7. SONNTAG Peggy 99 BV Leipzig 1:56.19 388 55.48 1:00.71
8. REMMELG Anette 00 Estonia 1:31.83 370 44.40 47.43

HARASIM Malwina 01 Szansa Start Gdansk 1:36.49 370 46.98 49.51
10. PAWLIK Katarzyna 89 Start Katowice 1:32.27 364 44.01 48.26
11. KACIK Nikola 01 Szansa Start Gdansk 1:47.98 327 52.78 55.20
12. GRZEGORCZYK Justyna 00 Start Bialystok 1:36.22 321 46.50 49.72
13. DAROCH Oliwia 02 Plywak Tomaszow Maz. 1:40.52 282 48.99 51.53
14. STRAWINSKA Karolina 97 IKS Warszawa 2:17.21 235 1:04.67 1:12.54
15. NOGA Aneta 96 LKS Gol - Start Czestochowa 2:04.08 215 59.76 1:04.32
16. GRZEGRZOLKA Malgorzata 98 IKS Warszawa 2:08.86 192 1:04.29 1:04.57
17. GRZES Natalia 94 KSI Start Szczecin 2:56.21 147 1:27.73 1:28.48
18. MALASZKIEWICZ Dominika 99 Start Bialystok 2:35.45 144 1:15.47 1:19.98
19. WISNIEWSKA Hanna 00 Start Wroclaw 3:06.23 124 1:28.04 1:38.19
20. PODOWSKA Aleksandra 99 Triumf Start Bydgoszcz 2:54.63 114 1:24.36 1:30.27
21. RYSZKA Adrianna 98 Plywak Tomaszow Maz. 2:24.39 110 1:10.85 1:13.54
22. SERWIAK Weronika 99 LKS Gol - Start Czestochowa 2:54.90 101 1:24.61 1:30.29
23. NARMONTAITE Brigita 97 Saltinis Wilno 2:51.06 97 1:24.54 1:26.52
24. PIEC Alicja 07 Start Kalisz 2:36.22 87 1:14.08 1:22.14
25. KOROWAJ Paula 98 Start Bialystok 3:29.40 59 1:38.15 1:51.25

EXH LISICKA Natalia 04 KSI Start Szczecin 2:27.44 1:09.29 1:18.15


